
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

acpp014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 3,3 2 3,2
acpp016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)0,9 (+)1 (+)1
acpp002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE (+)1,3 (+)1 (+)1,3
acpp000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO(+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 12,1 9 11,8
acpp001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 4,4 3 4,1
acpp023173 BLANXER HERNANDO, JORGE 5,5 5 5,4
acpp018804 MOLINS SALA, LLUIS (+)2,5 (+)2 (+)2,6
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,6 (+)1 (+)0,6
acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 2,4 2 2,4
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3,5 3 3,4
acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 4,9 4 4,8
acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,3 0 (+)0,3
acpp017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)1,3 (+)1 (+)1,3
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)2 (+)2 (+)2
acpp023901 SUREDA ALSINA, PERE 2 2 2
acpp026409 BRUNNER TIMEUS, HEIDI 7,8 6 7,8
acpp026594 MORIZZO *, EUGEN 8 6 8
acpp005694 PIÑA PRAT, JOAN 3 2 2,9
acpp005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 10,2 8 10,1
acpp007234 PLANELLS BRAMON, ROSER 11,7 9 11,7
acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,3 6 8,3
acpp027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL9,3 7 9,3
acpp021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO3,5 3 3,5
acpp004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 8,3 6 8,3
acpp006058 GARCIA RENNEY, FRANCISCO 6,7 5 6,7
acpp025905 VILADOMAT PUIGGROS, MARC 5,1 4 5,1
acpp023370 HUSILLOS ROJAS, CRISTINA 13,6 11 13,6
acpp028361 FREIXAS MAS, ALBERT 21 16 21
acpp028362 DE PRADO NOGUER, RUBEN 21 16 21

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

acpp022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 12,1 9 11,8
acpp001638 BOSCH FERRERMONER, ESTEVE 4,4 3 4,1
acpp023173 BLANXER HERNANDO, JORGE 5,5 5 5,4
acpp018804 MOLINS SALA, LLUIS (+)2,5 (+)2 (+)2,6
acpp014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 3,3 2 3,2
acpp016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)0,9 (+)1 (+)1
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3,5 3 3,4
acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 4,9 4 4,8
acpp005694 PIÑA PRAT, JOAN 3 2 2,9
acpp005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 10,2 8 10,1
acpp026409 BRUNNER TIMEUS, HEIDI 7,8 6 7,8
acpp026594 MORIZZO *, EUGEN 8 6 8
acpp028361 FREIXAS MAS, ALBERT 21 16 21
acpp028362 DE PRADO NOGUER, RUBEN 21 16 21
acpp002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE (+)1,3 (+)1 (+)1,3
acpp000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO(+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,6 (+)1 (+)0,6
acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 2,4 2 2,4
acpp007234 PLANELLS BRAMON, ROSER 11,7 9 11,7
acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,3 6 8,3
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)2 (+)2 (+)2
acpp023901 SUREDA ALSINA, PERE 2 2 2
acpp027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL9,3 7 9,3

PITCH & PUTT FRANCIAC

Arròs i Birdies Primavera - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Arròs i Birdies Primavera - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1
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acpp021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO3,5 3 3,5
acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,3 0 (+)0,3
acpp017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)1,3 (+)1 (+)1,3
acpp004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 8,3 6 8,3
acpp006058 GARCIA RENNEY, FRANCISCO 6,7 5 6,7
acpp025905 VILADOMAT PUIGGROS, MARC 5,1 4 5,1
acpp023370 HUSILLOS ROJAS, CRISTINA 13,6 11 13,6
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